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Forsida: Løven er lei seg . (Les mer på side 8).
Foto:     Knut Inge Tokheim
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Få ting kan sammenligne seg med dåp. Det 
senker seg en fredfull stillhet over kirken når 
de små barna bæres til dåpen. 
Selv på familiegudstjenester med mye barn i alle 
aldre senker stillheten seg. Barna kommer frem 
og setter seg ned og er tydelig fasinert av det som 
skjer der fremme. 
Høytidsstunden i kirken er en fest for dåpsfamilien 
og de feirer det nye mennesket som er kommet til 
verden. Stoltheten er til å ta og føle på. Dåpen er 
en feiring, men mer enn det. I dåpen blir vi Guds 
barn, født på ny ved den Hellige Ånd, som vi sier 
i liturgien.
Langesund er et sted der mange døper barna 

sine og det setter vi stor pris på. Vi vil så gjerne at 
dåpsfamilien føler seg hjemme og får en god opp-
levelse når de kommer til kirken. De siste årene 
har vi også løftet opp barnet, vist det frem for 
menigheten og velsignet det!                                    jth
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Foto:     
Knut Inge 
Tokheim

Noe som jeg stadig tenker på, og snakker mye om, 
er at kristen tro er relasjon, ikke religion. Mange 
forstår ikke forskjellen, og det er ikke så rart.
Grunnen til det er at vi mennesker liker å sette ting 
i en ramme, slik at vi kan forholde oss lettere til 
det. Fordi det er slik resten av samfunnet er byg-
get opp. Skal du få gode karakterer, må du jobbe 
for det, eller om du vil stige i lønn, må du fortjene 
det. Du må selv jobbe for det. Ingen kan gjøre det 
for deg.  Og denne tanken har også kommet inn i 
menigheter og kirker.
Når det kommer til tro, så blir den satt i en form, 
slik at den blir begrenset, og noe som ikke fun-
gerer. Religion handler om å prøve å gjøre seg 
fortjent til Gud. 

Religion blir veldig fort bare plikt og krav, og hand-
ler om hvordan vi kan bli gode nok for Gud.
Men dette trossystemet er noe som ikke fungerer. 
Fordi fokuset handler mer om hva jeg kan gjøre, 

enn hva Jesus gjorde, og kan 
gjøre for meg.
Religiøsitet skaper heller ingen 
forandring, det gjør ikke noe 
med deg. Religion fjerner ikke 
våre problemmer, men skju-
ler dem. Du må ta på deg en 
maske, og late som at du  er 
bedre enn det du er.
Den gjør deg motløs, og skaper 
selvfordømmelse, og du får en 
tro som ikke går noe sted.

Jesus kom ikke for å skape en ny religion, men for 
å gjøre ende på den. Vi kan aldri klare å leve opp 
til de ti bud, men Jesus gjorde det for oss. 
Han kom for å gjenopprette det båndet som ble 
brutt mellom menneske og Gud på grunn av syn-
den.

På grunn av det Jesus gjorde på korset, kan vi kom-
met til Gud akkurat som vi er.
Det handler ikke om å gjøre seg fortjent eller være 
god nok, men å ha felleskap med Han. Det er in-
genting du kan gjøre eller ikke gjøre for at Gud skal 
elske deg mer eller mindre. Gud elsker oss alle likt, 
vi er alle hans favoritter.

Religion er mennesker som leter etter Gud med å 
gjøre ditt og datt. Relasjon er Gud som leter etter 
mennesker og sier at det er fullbrakt. I religion 
avhenger alt av deg, men i relasjon hviler alt på 
Han.

Lars Frønes

Lars tar selfie med konfirmantene
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r Sommerferien er over, og tiden for et nytt konfirmantkull er her. Man er alltid litt spent 
på hva en har i vente, for ingen konfirmantkull er like. I år har vi 29 konfirmanter i 
Langesund menighet, noen ansikter er kjente andre ukjente. 
Den beste måten å bli kjent med ungdommer er å 
reise på tur med dem, så vi startet konfirmantåret 
med å reise på leir til Fjordglimt. I år hadde vi med 
oss 8 ledere, 2 av dem var konfirmanter i fjor, og i 
dette flotte lederteamet hadde vi med oss et lov-
sangsband. Det har vi ikke hatt før.

Konfirmantgjengen var gira og klare fra første 
stund. Jeg merket at dette kom til å bli en kjem-
petur. På første møte spilte lovsangsteamet, og 
soknepresten vår delte sin historie om hvordan 
han møtte Jesus i sin ungdom. Det overrasket 
mange av konfirmantene at presten ikke alltid 
hadde vært kristen. På kveldsmøtet hadde vi bøn-
nevandring der konfirmantene tente lys, skrev 
bønnelapper og kunne bli velsignet. 

Lørdagen hadde vi natursti der hvert rom skulle 
løse ulike oppgaver og forberede et innslag til 
showkvelden senere den dagen. Det var så gøy å 
se en så kreativ gjeng utfolde seg og skape så mye 
god stemning.

Fjorårskonfirmantene Tobias og Aleksander ledet 
showkvelden som om de aldri hadde gjort noe 
annet. Lørdagskvelden ble veldig spesiell. Konfir-
mantene sang med lovsangsteamet, og fikk høre 
vitnesbyrdet til Ryan Ries, om hvordan Jesus red-
det og gjenopprettet livet hans. Dette gjorde noe 
med konfirmantene, og under bønnevandringen 
var det flere som ønsket å bli velsignet. Dette var 
utrolig sterkt å se.

Denne turen og dette kullet er det noe helt spesielt 
med. Og jeg er så takknemlig for at jeg hadde et 
så utrolig bra lederteam som kunne ta ekstra mye 
ansvar når jeg som leirsjef ikke var helt i form. Jeg 
og Terje er utrolig glad for at vi får lov til å være en 
del av deres liv.

 Lars Frønes

Konfirmanter 14. mai 2017 i Langesund kirke

Annabell Wessel Andersen
Andreas Leander Misje Bjerkøen
Elise Flohr Claussen
Else Tamara Tokheim Cuellar
Pedro De Souza
Mille Fink
Frida Gullhaug Fløholm
Maia Berbom Gabrielsen
Hanna Gausnes
Kristin Sævik Hallaråker
Sine Linnéa Tangen Halvorsen
Jenny Olea Hegge
Jon-Georg Faaberg Hellstrøm
Ole-Johannes Faaberg Hellstrøm
Henrik Håland

Amalie Sofie Rydland Johnsen
Jens Kulås
Adrian Torvetjønn Lieberg
Magnus Mundal
Elise Mustad
Thomas Schack Strand Petersen
Brage Rakkestad
Danielle Roe-Kalleberg
Kaja Sorter Skauen
Linnea Berget Tangen
Erlend Ehmke Wangen
Julie Westvik
Erik Haarr Øverbø
Anne Mina Tangen Aarflot

Foto:
Lars Frønes

Konfirmantpresentasjon 2. oktober. Konfirmantene får hver sin Bibel. 

Foto:  
Knut Inge  
Tokheim
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Forkortelsen SIMEN står for Sammen i Menigheten. Det ble en fantastisk feiring av 
klubben den 22. september i Langesund kirke. Her var mange av klubbens medlem-
mer med familie og venner til stede. 

Einar Sand er konsulent i Bispedømmet for de 
med spesielle behov. Han er egentlig den som 
startet klubben Simen og har gjort en impo-
nerende jobb for klubben i 20 år. Inger Haaland 
som er Diakon i Bamble, og som nå slutter i job-
ben, var der. Inger har hatt et varmt hjerte for 
Simen. Både Einar og Inger fikk rørende taler 
fra klubbmedlemmer, og det var flere som fikk 
tårer i øynene under de flotte talene. Rådman-
nen var der, og to prester deltok på festen. Og 
alle tre holdt tale og gratulerte Simen med 20 år. 

Det måtte bæres inn stadig flere stoler da det kom 
flere enn planlagt til festen. Etter kaker og kaffe 
gikk alle opp i kirkerommet og Barizi Band holdt 
en konsert som gjorde inntrykk. Smil, latter, varme 
og alvor avløste hverandre. Tone Arntzen hadde 
kveldens andakt og fortalte med stor innlevelse 
om Sakkeus. En superflott kveld med en super 
klubb. Gratulerer SIMEN!

Taler og gaver til Einar Sand og Inger Haaland

Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Knut Inge Tokheim

Sentrale støttespillere: 
Signe Aschjem, Einar Sand, Inger Haaland og Unni Bamle

Grenland Soul Children er 10 år. Koret slo på stortromma den 1. oktober med konsert 
oppe i kirkerommet og fest nede i Kirkestua etterpå. 
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28. september inviterte de ansatte i 
Langesund menighet de frivillige med-
arbeiderne til fest. 
Dette gjør vi for å vise at vi setter pris på alle som 
gjør en tjeneste i menigheten. Enten du går med 
menighetsbladet, ordner med kirkekaffe, leder 
kor, er med i bønnenettverket, er klokker, med i 
givertjenesten, misjonsarbeidet, diakonien eller 
er med i andre sider ved menighetens arbeid, er 
du veldig viktig. Det er gjennom alle de 180 frivil-
lige medarbeiderne menigheten drives, uten dere 
ville menigheten ganske fort stoppet opp. 
Så tusen takk hver og en av dere! 
På festen ble det servert Tapas og kaker og Lars 
Frønes sin gode venn Gino-Bless kom på besøk og 
delte sin historie. En flott kveld!

Staben

150 mennesker fylte kirken denne 
lørdagen og fikk oppleve et fyrverkeri 
av et kor. Hvilken energi og sangglede. 
Koret har sitt tilholdssted i Langesund 
kirke, men rommer barn og ungdom 
fra hele kommunen og til og med fra 
nabokommunen. I de 10 årene koret 
har eksistert har de vært fra 30 til 60 
sangere. Selv om mange har vært inne 
i bildet som ledere er det Inger Lise 
Øystese som har vært motoren i ko-
ret i alle disse 10 årene. Men som hun 
sa på festen: Dette hadde ikke vært 
mulig uten mange gode medhjelpere.

I dag teller koret ca. 40 sangere, og flere av korets tidligere 
medlemmer er i dag med i Soul Teens.  Gratulerer så mye med 
jubileet, og lykke til videre.                                                            jth

Grenland Soul Children i 2009

Kirkeverge Astrid hadde 
laget utsøkt mat, med god 
hjelp av kirketjener Morten

Gino Bless hadde 
et gripende vit-

nesbyrd om sitt liv, 
og fikk hele salen 
med seg i sangen
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På familiegudstjenester er løven nå et fast innslag. Før gudstjenesten spør flere barna: 
Kommer løven? Og det blir stor jubel når en sier JA. 

I begynnelsen var det noen barn som var livred-
de for dette store dyret, og klamret seg fast til 
mor og far. Men nå er all frykt borte, og flere ville 
denne søndagen heller ha 4-års boka av løven 
enn av presten. 
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Tema under talen var: Gud er glad i alle. Men da begynte løven 
å gråte, og han var utrøstelig. Han var sikker på at Gud ikke 
var glad i ham fordi han hadde gjort så mye galt og spist så 

Tekst: Jan Terje Hanssen. Foto: Knut Inge Tokheim

mange dyr. Men først 
da presten avslørte at 
han også hadde spist 
mange dyr og alle 
barna i kor ropte til 
løven: «Gud er glad i 
deg også», da sluttet 
løven å gråte. Og tror 
du ikke at han begynte 
å danse av glede over 
at Gud var glad i ham. 

Kafétreff
Kirkeveien 4 torsdag 20 oktober og

17. november kl. 13:00

«Onsdagskveld på bedehuset»
26. oktober og 30. november kl. 19.00

«Bønn på bedehuset»
Lørdag 12. november kl. 14.00-16.00

Julebasar
på Langesund bedehus

Lørdag 19. november fra kl 10
Velkommen til loddsalg, kaffesalg, 

trivsel og hygge

«Rundt en åpen bibel»
Bedehuset onsdag 23. november kl. 19.00

Kirkeskyss
Dersom du har behov for skyss til kirken på søndager eller til andre av kirkens arrangementer, 

ta kontakt med Åsmund Vinje: 97 57 80 59 eller Henning Sørheim: 41 54 15 08

Israel, landet der det skjedde
Nå har du sjansen til å gå i Jesu fotspor. 20 til 29. mars neste år arrangerer SABRA FOKUS-
REISER en opplevelsestur til Israel der Arne Øystein Rambekk og Jan Terje Hanssen er reise-
ledere. Er du interessert i Israels land, folk, historie og kultur og har lyst til å oppleve landet 
der det skjedde, er dette kanskje turen for deg.
Vi er ingen politisk tur, men vi vil ta deg med til stedene der Jesus virket og til mange kjente 
steder i Bibelen. Vi vil besøke Genesaretsjøen, Kapernaum (byen der Jesus bodde på hybel 
og gjorde mange av sine undergjerninger). Vi skal til Jordanelven, til stedet der Jesus ble 
døpt og bo på hotell ved Dødehavet. Så skal vi til verdens mest omtalte og viktigste by: 
Jerusalem. Pluss mye mer. Så hiv deg rundt og meld deg på. Det er fortsatt noen plasser 
ledig. Brosjyrer ligger i kirken og kan fås på kontoret nede i byen.
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eDette er ingen salme som jeg har et langt forhold til. Salmen er gammel og kjent 
for mange, men for meg var den ny, bortsett fra at jeg hørte en liten gutt som sang 
den på TV for en del år siden.

Kor:
I Herrens händer, i Herrens händer
Där får jag vila. Där er jag trygg.

Det kanske stormar rundt omkring mej,
Men i Herrens händer där er jag trygg.

Som när en fågel med bruten vinge
vill flyga hem, men inte kan.

Så kändes allt, ingen vind som bär mej
Nu flyger fågeln som før jag fann.

Om du behøver nå’n som går med dej
Dit ingen annan har gått förut.

Så finns det en som bär din börda.
Han finns hos dej til livets slut.

Svensk text: Alf Andersson 
Melodi: Alayn Taylor

Jeg ble plutselig syk i sommer, og ble lagt inn 
for nyrebekkenbetennelse på sykehuset i Skien. 
Jeg fikk smertestillende tabletter, og etter en 
stund følte jeg meg mye bedre.
Datteren min kom fra Oslo for å se hvordan  det 
sto til med meg. Ettersom alt syntes å gå bedre, 
reiste hun tilbake til byen om kvelden. Hun 
hadde ikke kommet lengre enn til Larvik før 
hun fikk telefon fra sykehuset om at jeg var lagt 
inn på intensivavdelingen, alvorlig syk og at hun 
måtte komme tilbake med en gang. Jeg hadde 
fått sepsis (blodforgiftning) med multi organ-
svikt, og situasjonen var kritisk. Jeg var ved be-
vissthet i perioder, og trodde at jeg hadde vært 
på intensivavdelingen i noen timer. Realiteten 
var at jeg hadde vært der i 5 døgn. Da jeg så 
at sønnen og datteren min satt hos meg, forsto 
jeg at jeg var alvorlig syk. Legene kunne ikke si 
hvilken vei det ville gå.
Jeg prøvde å be til Gud, men jeg klarte ikke å 
samle tankene mine til en bønn. Alt var bare 
uro og kaos inne i meg. Etter at jeg hadde ligget 
der en stund uten å klare å be, ble det plutselig 
så stille og rolig rundt meg. Det var som om alt 
ble fylt av et varmt, mildt lys -  og sangen “I Her-
rens hender” fylte hele meg. Sangen lød i ho-
det mitt om og om igjen. Det var en vidunderlig 
følelse, og all uro forsvant.
Etter denne opplevelsen ble jeg fort bedre, og 
kom hjem 10 dager senere, helt frisk.

Dette har blitt en veldig kjær sang for meg, 
og jeg synger den hver dag.
Jeg føler at jeg har fått livet i gave, på nytt. 

Randi Keihl

Randi forteller sin utrolige his-
torie på sang- og musikkguds-

tjenesten  “Precious Memories” 
i Langesund kirke, 2. oktober.
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Marit og Daniel Rike har i lang tid for-
beredt denne hymnekvelden, som de har 
likt å kalle den. Det er ikke lite å holde 
styr på med 25 forsangere, 16 musikere 
og 9 solister.

- Utvandringen til Amerika  har vært inspira-
sjonskilden for kvelden. Vi har en rik sangskatt 
som kommer fra Amerika, forteller de. 
Og det svingte skikkelig da “Put your hand in 
the hand of the Man who stilled the water” gikk 
for fullt. Kvelden ble variert når noen vers ble 
framført av solister, eller som duett, mens me-
nigheten igjen fikk være med på andre vers.

Alle medvirkende var hentet inn lokalt. Inge 
Gromstad og Marit Rike hadde laget arrange-
mentene, og Anne Gunn Aspeflaten dirigerte 
både utøvere og publikum med sikker hånd. 
Innimellom sangene leste Berit Knobloch bak-
grunnshistorer som var knyttet til sangene, for 
eksempel om forliset til Titanic, hvordan orkes-
teret gikk over til å spille “Nærmere deg, min 
Gud” etter at dirigenten hadde sagt “Gentle-
men, I bid you farewell”.

Det ble ingen van-
lig preken denne 
kvelden. Sogne-
presten hadde et 
intervju med Randi 
Keihl, som på un-
derfullt vis fikk livet 
tilbake i sommer, 
mens hun hørte 
sangen “I Herrens 
händer”. Se den 
sterke historien 
hennes på neste 
side.

Tekst og foto: Knut Inge Tokheim
Nesten 50 medvirkende sto på podiet

Unge strykere skapte en nesten magisk innledning til 
sangen “Nærmere deg, min Gud”

Takk til Marit og Daniel Rike!



Telefon 35 96 77 77  

Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Spesialverksted for dykkerutstyr 
Jan Dørdal - Stoa 29  

Tel:35963488, Faks:35963714 
Mobil: 90 20 54 11 

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Spar Langesund
Reime Dagligvare 09-21 (18)

Tlf. 35 97 35 15

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 325 

Koltbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Tlf.: 33 37 14 28

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - finmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

ØPD Group AS
Asdalstrand 171
Tel  35 96 72 10

post@opd.no

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Odd Hanssen
Herreklær

Storgata 96, Porsgrunn
Tlf 35550813

Vi tilbyr catering 
av kalde og varme retter og har 

selskapslokaler til 
små og store anledninger

        Tlf: 35 96 80 60     www.lasses.no

Kafé

Victoria 
Gjestgiveri og Restaurant

Tordenskjoldsgt 1, Langesund
35973254

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Kafe Kirkeveien 4
Åpen  10.30 - 13

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681 Heimat.no

Europavn 139
3960

Stathelle
Tel 35968060

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

www.trendhuset.net

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

www.soltann.no. Tidlligere tannlegene Jørgensen

Torget 4, Langesund
977 31 333

Storgt 1, 
Langesund
Tel 
9245oo57

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

ISTDP Telemark

Både Kaféen i 
Kirkeveien 4 

og Bedehuset 
er fine selskaps-

lokaler som 
leies ut.

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontortid:
Tirsdag til fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården,
Tlf.: 35 96 52 82/ fax : 35 97 29 10

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik
Priv. Tlf.: 35 55 47 55
Kontortid tirsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Langesund kirke:
Tlf. 35 97 27 60 (kontor begge etasjer)
Tlf. 35 97 36 77 (kjøkken)

Ungdomspastor: Lars Petter Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Odd Morten Lund
Tlf. 90670778

Kaféansatt:
Kirkeveien 4. Tlf. 92 27 77 89
Mari M. Sannes  

Menighetspedagog:
Inger Lise Øystese, Tlf. 97535125

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim,  
Tlf. 41541508

Langesund menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utføres av 19 
frivillige personer. Kontaktperson for distri-
busjon: Kjell Vestgarden, tlf.: 99 61 98 91. 

Redaksjon:
Jan Terje Hanssen,  jthansse@online.no
Knut Inge Tokheim, knut.inge@tokheim.no 
(grafisk design)
Inger Johanne Dahl, inger-johanne.dahl@
bamble.kommune.no (kasserer)
Magnus Hallaråker (websidene) 
mahall@live.no
      http://www.langesund-menighet.no

Kirkeverge: Astrid Gundersen
Kirkevergens kontor:
Rådhuset
Tlf.: 35 96 52 81 
Kontortid: Man- ons-, tors- og  fredag.
(tirsdag i Bamble 35 96 69 93)

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff Lyons Tlf: 95 11 08 14

Menighetsbladet får ikke kommunal 
eller annen offentlig støtte. Hjelp oss med 
en gave til kto 2601.08.01256, og støtt 
våre støtteannonsører. 
De hjelper oss. 

Frist for innlevering av stoff til 
Langesund Menighetsblad 
nr 6/2016,  er 22. november.

Menighetsbladet gis i år ut i 67. årgang

Trykk:  Norengros - Erik Tanche Nilssen AS
Grafisk design: Knut Inge Tokheim
Opplag: 2100 eks.

Slekters gang
Vi minner om Givertjenesten

Bruk konto 2601.58.67441 og sørg for at 
navnet ditt kommer tydelig fram på avsender-
delen, så er du med på en viktig dugnad. I år 
kan du få skattefradrag for inntil 25 000 kr.

Døpte: 
21.08.16 Aline Gulbrandsen Waag
10.09.16 Livia Dahl
10.09.16 Roger Morten Berg Hansen
18.09.16 Torjus Tveiten
25.09.16 Milla Lindgren-Aspaas
09.10.16 Trygve Nysteen Beck

Vigsel:  
20.08.16 Ingeborg Marie Faldalen Klungland 
                 og Audun Follegg
20.08.16 Nina Sofie Svelmo Nilsen 
     og Erlend Svelmo Løken
10.09.16 Lill Cathrin Dahl-Myhre 
                 og Marius Alfred Dahl
10.09.16 Marianne Olsen og Terje Isaksen

Døde:
24.08.16 Inger Kølleskov Gunnulfsen
26.08.16 Karin Marie Stokke
14.09.16 Elise Nathalie Hansen

Tenk på din skaper
i ungdommens dager, 

før de onde dagene kommer,
før årene kommer da du må si: 
«Jeg har ingen glede av dem»

Forkynneren 12,1

Ingeborg Marie Faldalen Klungland og Audun Follegg

Nina Sofie Svelmo Nilsen og Erlend Svelmo Løken

Hanna Kvalheim Hekkelstrand og John Stenersen McShane (18. juni)

Line Victoria Husby-Sørensen og Torben Sørensen (11. juni)

Vi gratulerer!

Foto: Kjersti Johanne N
ybø



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan 

forekomme!

Søndag 16. oktober kl. 11.00 
(22.s.i treenighetstiden) Luk 10, 25-37
v/ Sigridur Thordardottir
Takkoffer til Simen/Alf treffene

Søndag 23. oktober kl. 11.00 
(23.s.i treenighetstiden) Matt 24, 35-44
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Familiegudstjeneste/Høsttakkefest
Minigospel
Takkoffer til TV aksjonen

Søndag 30. oktober kl. 11.00 
(Bots- og bønnedag) Luk 15,11-32
v/ Jan Terje Hanssen
Barnegospel
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 6. november kl. 18.00 
(Allehelgensdag) Luk 6, 20-23
v/ Sigrid Thordardottir
Kor Koselig

Søndag 13. november kl. 11.00 
(26.s.i treenighetstiden) Luk 13,10-17
v/Jan Terje Hanssen
Grenland Soul Children
Takkoffer til Kirkeveien 4 

Søndag 20. november kl. 11.00 
(Domssøndag/Kristi kongedag) Joh 9,39-41
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Lovsangsgudstjeneste
Takkoffer til Ungdom i oppdrag

Søndag 27. november kl. 18.00 
(1.s.i adventstiden) Matt 21, 1-11
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Lysmesse
Konfirmanter, speidere og Soul Teens
Takkoffer til Litauenhjelpen

Søndag 4. desember kl. 11.00 
(2.s.i adventstiden) Joh 14,1-4
v/Sigrid Thordardottir
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 11. desember kl. 18.00 
(3.s.i adventstiden) Matt 11, 2-11
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Adventskonsert
Barnegospel, Grenland Soul Children, 
SoulTeens og Kor Koselig
Takkoffer til menighetsarbeidet og
misjonsprosjektene i Mali


